

## Sinä 300-350 ohjusta lähettänyt

Te jotka hyökkäsitte Israeliin ohjuksillanne. Se oli 300-350 ohjusta, droonia, rakettia, jotka torjuttiin elävän Jumalan, Jeesuksen Kristuksen toimesta. Rukoilevan kirkon toimesta.

**Profeettojen toimesta.** Te, jotka teitte tuon hyökkäyksen, Jumala kostaa sen sinulle, joka hyväksyit tuon hyökkäyksen. Jumala kostaa sen sinulle ja teille 100-kertaisesti. Sinä saat oman elämäsi osaksi 30 000- 35 000 ohjusta, droonia, rakettia, elävän Jumalan palavaa nuolta, jota tekevät tuhoa **arjessasi, perheessäsi, urallasi ja kaikessa, mihin olet osallistunut.**

**Sinä johtaja muslimivaltiossa. Sinä johtaja islamivaltiossa. Sinä joka hyväksyit hyökkäyksen Israeliin, saat omaksi osaksesi 100-kertaisen kurjuuden.** Ja te, jotka olitte osallisia, tiesitte asiasta, ette vastustaneet asiaa julkisesti, te saatte osaksenne 30, 60 ja 100-kertaisen ohjusryöpyn, raketiryöpyn, drooniryöpyn, elävän Jumalan palavan nuolen, joka tekee tuhoa kodissanne, perheessänne, suvussanne, arjessanne, ja urallanne.

Se tekee tuhoa kaikessa, mihin ryhdytte. Miettikää sitä johtajat! Miettikää sitä, kun kärsitte elävän Jumalan vihan maljan alla! Miettikää sitä, kun näette perheenne ja rakkaittenne kärsivän. Miettikää sitä muslimit. Miettikää sitä islamin kannattajat. Miettikää sitä johtajat, noissa valtioissa! Te tulette kokemaan saman, mitä aiheutitte Israelille. **Jokainen teistä, joka tiesi, mitä on tekeillään.** Aivan jokainen. **Ja joka ei vastustanut asiaa.** Jumalan maailma on selvärajainen: kyllä/ei. Te jotka vastustitte hanketta, tulette kokemaan Jumalan armon. Te jotka hiljaisesti sydämässänne hyväksyitte asian, Jumalan vihan malja on kohdallanne 30, 60 ja 100 kertaisesti.

**Tämä on sodan aikaa.** Jokainen, joka haluaa voittaa oman valtionsa ja oman elämänsä ja perheensä ja kaiken, mitä arvostaa, tukekaa Israelia. Rukouksilla. Julistuksilla. Puhukaa ääneen Israelin puolesta suomalaiset. Se on tärkeämpää tässä ajassa kuin taloudellinen tuki. Herra sanoi minulle, että asiat muuttuvat, kun suomalaiset aloittavat Psalmeista ja Sananlaskuista.

Se muuttaa asioita. Miksi? Koska Herra puhuu sydämeenne. Ja silloin te tiedätte, että mitä näette ympärillänne, on vain vihollisen hiekkalaatikkoa, jossa teillä, kristityillä, on suurin ämpäri, suurin lapio, suurin muovilelu, tuolla hiekkalaatikolla. Se on teidän osuutenne, kristityt Suomessa, kun alatte lukemaan Raamattua itsenäisesti, omissa oloissanne ja omissa olosuhteissa. **Tehkää se, vetoan teihin. Se muuttaa maailman, omassa elämässänne, mutta myös ympärillänne isommassa mittakaavassa.** Aloittakaa psalmeista. Joka päivä. Joka aamu. Aina, kun aikaa on.

No, sinä kysyt, miksi minun pitäisi tehdä jotain tuollaista? Koska se konkreettisesti, kirjaimellisesti, auttaa sinua. Miten se tapahtuu. **Jumala rakentaa siinä henkeäsi, kun luet Psalmeja ja Sananlaskuja.** Papit Suomessa, eivät he halua sinun henkesi, sinun sielusi, sinun mielesi, sinun ajattelusi, sinun elämäsi kasvavan! Miksi? Koska silloin he menettävät kirkollisverot ja palkan, jota palkkarengit, palkkapapit, tekevät organisaation johtajien pakottaman. Se on paikka, missä me elämme Suomessa tänään.

Tämä sanomani asia koskee jokaista evankelis-luterilaisen kirkon jäsentä, jokaista ortodoksisen kirkon jäsentä, jokaista helluntailaista, jokaista vapaa-kirkon jäsentä, jokaista presbyteeriä, jokaista metodistia, jokaista anglikaania, jokaista vapaa-ajattelijaa Suomessa - YOU NAME IT. Jokainen kirkon jäsen Suomessa ja kirkon ulkopuolinen, teidät on noiduttu, teidät on harhautettu, teidät on vakuutettu siitä, että te ette ole mitään ja ettei teillä ole voimaa - Jumalan kuvaksi luoduilla ei ole voimaa! Ja että paikallinen pappi tietää, miten asioita hoidetaan. Herätkää suomalaiset!

Halleluja, halleluja, halleluja. No, minäpä mitätöin tuon uskomuksen Suomessa NYT, näillä sanoillani. Teillä on yliluonnollista voimaa, kristityt, tässä ajassa ja hetkessä ja aina ja ikuisesti, teillä on voimaa Jeesuksessa Kristuksessa. Te suomalaiset uskovat. Ja te, ketkä olette heräämässä totuuteen, ettemme me ole apinoiden planeetalla ja ettemme me ole apinoiden jälkeläisiä ja ettemme me ole periytyneet ja kehittyneet miljoonien vuosien aikana yksisoluisesta ameebasta alkumeressä. Te, jotka alatte havaitsemaan, että ehkä Raamattu onkin totta ja Jumala loi kaiken ja että ihmiset ovat ylin ja korkein maapallon luotu olento, joka on Jumalan kuvaksi luotu.

Se pitäisi kirjoittaa jokaiseen uskontokirjaan Suomen peruskouluissa - ensimmäisestä luokasta viimeiseen oppivelvollisuusluokkaan saakka. Sekä ympäristöopin, ortodoksisen kirkon, evankelisluterilaisen kirkon että elämäkatsomusopin kannattajien joukossa - me olemme kaikki, tarkoitan ihmisiä, Jumalan kuvia ja hänen kaltaisiaan ja meidän pitäisi jotenkin osoittaa sitä oppivelvollisuusjärjestelmässämme ja sen jälkeen keskitason ja korkean tason opetuksessamme. Hyvät professorit tietävät asian. Huonot eivät.

Joten, suomen kansalaisilla on nyt velvollisuus, puhua totuus Raamatusta. Alkakaikaa puhumaan Sananlaskuja ja Psalmeja. Jos olette luonteeltanne hiljaisia, ainakin, lukekaa Psalmeja ja Sananlaskuja. Miksi? Koska se rakentaa henkeänne, sydäntänne, Jumalan toimesta, ja elämänne nytkähtää eteenpäin. Te voitte kohdata luonnollisen maailman rauhallisella mielellä, koska Jumala on kansanne.

Te voitte kohdata sen paikallisen muslimin, buddhalaisen, hindun, kädenlämpöisen kristityn rauhallisella mielellä. Miksi? Koska Jumala puhuu ja on kansanne. Eikä koskaan hylkää teitä. Ja tuo Jumalan puhe tulee sydämeesi Raamatusta. Aloittakaa Psalmeista ja Sananlaskuista rakkaat suomalaiset.

Joten, menkää rauhassa Jeesuksen Kristuksen, juutalaisen Messiaan, ja herrojen Herran, nimessä, jos voitte.

Aamen.